328. 68. Ἐν τῇ Νεφελῇ] Versu 569. Ulysseae XI. Sequentes autem versus eodem libro v. 308. reperies. RHOD.

328. 73. Ἔγκατάστησεν τὰ προενθέμενα]

Series orationis
hoc expostulabat. Aloei filii nonnunquam Αἰωίδαι, frequentissime
Αἰωάδαι dicuntur. Vid. Longin. de Sublimi dictione p. 48. Philostratum Heroic. c. 1. p. 671. Atticum apud Euseb. XV. Praep. Evang. c. 4. p. 795. Synesium de Insomn. p. 154., et quae Luciani Contempl. c. 3. adscripsit Clarissim. T. Hemsterhus. Υἱας Αἰωιάδας, uti Noster, Apollon. Rhod. I. 482., quod tamen ligatae quam solutae orationi convenientius. Nihil itaque indigemus correctione Rhodom., qua Αἰωίδας hoc loco refungi in Addend. iussit. WESS.

328. 78. Μετά γε κλυτὸν Ὡρίωνα]

Poetae ἀγαλντὰ quae celebria sunt, ἔρδοςα, ἄγαν διαβεβοημένα, ut Hesych. interpretatur. Idomeneus inde ἀγαλντὸς Iliad. Z, 436.; poteritque adeo ἀγαλντὸν Ὡρίωνα ipsius poetae, qui volet, auctoritate tueri. Ego vestigia meliorum Codd., quibus Homeri editiones consentaneae sunt, premere pergo. WESS.

328. 80. Αὐτοῦ παραγόμοιεν τίρδε τὴν βίβλον]

Iustius esse περιγράψομεν ostensum supr. I. 42. fuit. WESS.

A N N O T A T I O N E S
I N
L I B R U M Q U I N T U M.

329. 7. *Kai ταῦλον]* *Γαύδον*, quod Clarom. 2. praeferit, est in Strabone variis locis. Nec recte tamen, ut infr. L. V. 12. ostendetur. WESS.

329. 8. *Σαρδόνος* R. V. recte. Vid. supr. IV. 29. WESS.

329. 27. *Kai τῶν εἰς Χίον καὶ Σάμον* etc.] Sic melius, ut L. V. 82. 83. indicabunt. In vulgato ἡ τῶν Ροδίων ἀποικία colonia est in insulam Rhodum deducta, ut ἡ τῶν Αἴγυπτίων ἀποικία, quae ex Aethiopia in Aegyptum fuerat missa, supr. L. III. 3., quod genus alias illustrabimus. WESS.

330. inser. *'Η καὶ Νησιωτικὴ]* Tametsi manu scriptorum Codd. nullus haec edat, ego addenda censui. Moveor Diodori exemplo, qui diserte e. 2. καὶ ταίτην τὴν βίβλον ἐπιγράφοντες ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΝ, ἀζολούθως τῇ γραφῇ περὶ ποάτης τῆς Σικελίας ἔργουμεν, hunc librum cum insularem inscripserim, ut titulo satisfiat, de Sicilia primo dicemus. WESS.

330. 14. *Τίμαιος μὲν οὖν μεγίστην πρόσονιν πεποιημένος]* Hac in parte laudem Timaeus abstulit, ostentare solitus τὴν ἐν τοῖς χρόνοις καὶ ταῖς ἀναγραφαῖς ἐπίλευσιν τῆς ἀνοικείας καὶ τὴν περὶ τοῦτο τὸ μέρος ἐπιμέλειαν, studium ac diligentiam in accurata temporum notatione, ut Polybius Excerpt. Vales. p. 1394. ait, uberiorque in sequentibus declarat; quam tamen hominis laudem mire foedavit incredibilis quedam maledicendi et alios coarguendi libido, ob quam ἀλλοτρίων Ἐλεγχτικότατος ἀμαρτημάτων Longino de Sublimi Diet. e. 4. p. 28., Istro vero apud Athenaeum L. VI. p. 272. Ἐπιτίμαιος dici coepit est. Hinc habet Diodorus et Strabo XIV. p. 949., ubi vulgatum Ἐπιτίμαιος magnus Casaubon. haud iniuria corrigit. Confer infr. L. XIII. 90. WESS.